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Ilkka Oyj  Osavuosikatsaus 6.5.2024, klo 13.00 
 
ILKKA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2024  
 
 
TAMMI-MAALISKUU 2024

 Liikevaihto 13 451 tuhatta euroa (14 187 tuhatta euroa) 
 Oikaistu oman toiminnan liiketappio 133 tuhatta euroa (oikaistu oman toiminnan liiketappio 22 

tuhatta euroa), -1,0 prosenttia (-0,2 %) liikevaihdosta 
 Liiketappio 608 tuhatta euroa (liiketappio 629 tuhatta euroa), -4,5 prosenttia (-4,4 %) liikevaihdosta 
 Nettorahoituserät olivat 1 447 tuhatta euroa (700 tuhatta euroa). 
 Voitto ennen veroja 839 tuhatta euroa (70 tuhatta euroa) ja katsauskauden tulos 557 tuhatta euroa (-

72 tuhatta euroa). 
 Tulos/ osake 0,02 euroa (-0,00 euroa) 
 Yhtiön rahoitusasema on vahva, omavaraisuusaste 87,7 % (86,2 %) ja nettovelkaantumisaste -27,5 

% (-27,9 %) 
 

AVAINLUVUT 
 

1000 eur 1-3/ 2024 1-3/ 2023 1-12/ 2023 
Liikevaihto 13 451 14 187 56 091 
Liikevoitto/ -tappio -608 -629 -1 272 
Voitto/ tappio ennen veroja 839 70 5 412 
Osakekohtainen tulos, (EUR) 0,02 -0,00 0,19 

    
Liikevoittoon/ -tappioon sisältyvät oikaistut erät: 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -116 -186 -340 
Toiminnan uudelleenjärjestelykulut -60 -99 
Liikearvon arvonalentuminen   -67 
Hankintamenon käyvän arvon kohdistamisesta aiheutuneet 
poistot ja ehdollisen kauppahinnan käyvän arvon muutos -360 -362 -1 190 
Oikaistu oman toiminnan liikevoitto/ -tappio -133 -22 424 

 
Ellei toisin mainita, kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt tuloslaskelmaluvut, mukaan lukien vuoden 
2023 vastaavat ajanjaksot, käsittävät vain jatkuvat toiminnot. Jatkuviin toimintoihin kuuluvat Markkinointi- ja 
teknologiapalvelut ja Mediapalvelut -liiketoimintasegmentit sekä liiketoimintasegmenteille kohdistamattomat 
erät. Joulukuun 2023 lopussa myyty Painopalvelut-liiketoiminta esitetään lopetettuina toimintoina. 
 
Ilkka-konsernin uusi segmenttirakenne astui voimaan 1.1.2024. Uuden strategian mukaisesti Ilkka 
muodostuu kahdesta liiketoiminta-alueesta: Markkinointi- ja teknologiapalvelut sekä Mediapalvelut. 
Segmenteille kohdistamattomat erät sisältävät mm. konsernitoiminnot ja liiketoimintojen hankinnasta johtuvat 
konsernitason poistot.  
 
Ilkka-konserni uudisti myös liikevaihdon raportointiaan jakaen liikevaihdon jatkossa teknologiapalveluiden 
jatkuvalaskutteisiin palveluihin, teknologiapalveluiden muihin palveluihin, markkinointi- ja viestintäpalveluihin, 
sisältötuottoihin, ilmoitustuottoihin ja muuhun myyntiin. 
 
Vertailutiedot julkistettiin 23.4.2024 uuden segmenttirakenteen ja uudistetun liikevaihtojaon mukaisina 
kaikilta vuosineljänneksiltä ja tammi-joulukuulta 2023. Tämä osavuosikatsaus on raportoitu uudella 
segmenttirakenteella ja uudistetulla liikevaihtojaolla. 
 
TOIMITUSJOHTAJA OLLI PIRHONEN: 
 
Yleinen taloustilanne jatkui epävarmana ja vaisuna ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Heikko talouskehitys 
näkyi erityisesti Suomen taloudessa, kun asuntovelalliset, yritykset ja julkinen talous ovat sovittaneet 
menojaan kohonneeseen korkotasoon. Epävarman taloustilanteen seurauksena yritysten panostukset 
markkinointiin ovat olleet varovaisia tai päätöksiä panostuksista on siirretty eteenpäin. 
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Konsernimme uuden strategian mukainen segmenttirakenne astui voimaan 1.1.2024 alkaen ja tässä 
osavuosikatsauksessa raportoimme ensimmäistä kertaa uuden segmenttirakenteen ja uuden liikevaihtojaon 
mukaisesti. Ilkka muodostuu kahdesta liiketoiminta-alueesta, jotka ovat Markkinointi- ja teknologiapalvelut 
sekä Mediapalvelut. 
 
Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 5,2 % ja oli 13 451 tuhatta euroa (14 187 teur). 
Kustannusten laskulla saimme kompensoitua liikevaihdon laskua, mutta konsernin ensimmäisen 
vuosineljänneksen oikaistu oman toiminnan liiketappio 133 teur (liiketappio 22 teur) oli kuitenkin hieman 
edellistä vuotta suurempi. 
 
Ilkan markkinointi- ja teknologiapalvelut muodostuvat erikoistuneista yrityksistä, jotka palvelevat 
kasvuhakuisia yritysasiakkaita. Haluamme olla tunnettu markkinoinnin tuloksellisimpana kumppanina ja 
asiakkaidemme kaupallisen menestyksen mahdollistajana. Menestyksemme nojaa vahvasti koko ostopolun 
tuntemiseen sekä modernin teknologian, datan ja tekoälyn hyödyntämiseen. Asiakkaat tulevat jatkossa 
tuntemaan tämän liiketoiminnan nimellä Summa Collective. 
 
Markkinointi- ja teknologiapalveluiden liikevaihto kasvoi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 1,5 % ja oli 
7 776 teur (7 661 teur). Teknologiapalveluiden jatkuvalaskutteisten palveluiden liikevaihto kasvoi 12,1 % ja 
oli 4 331 tuhatta euroa (3 865 teur). Tämä kehitys jatkui tavoitteidemme mukaisessa vauhdissa ja 
jatkuvalaskutteiset palvelut tuovatkin vakautta liikevaihtomme kehitykseen suhdannesykleistä riippumatta. 
Teknologiapalveluiden muiden palveluiden liikevaihto puolestaan laski 7,0 % ja päätyi tasolle 1 540 tuhatta 
euroa (1 657 teur). Lisäksi myös markkinointi- ja viestintäpalveluiden tuotot olivat 10,9 % laskussa ja 
päätyivät tasolle 1 905 tuhatta euroa (2 139 teur). 
 
Markkinointi- ja teknologiapalveluiden liikevoitto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli vertailukautta parempi 
ja päätyi tasolle 283 tuhatta euroa (80 teur). Katsauskauden jälkeen 22.4.2024 ilmoitimme 
vaikuttajamarkkinointiin erikoistuneen somessa.com Oy Ab:n myynnistä. Päädyimme tähän ratkaisuun, 
koska vaikuttajamarkkinoinnin kenttä on muutoksessa ja kasvun hakeminen tästä toimialasta olisi vaatinut 
uusia panostuksia. 
 
Mediapalveluiden liikevaihto laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä 13,0 % ja oli 5 675 tuhatta euroa (6 526 
teur). Sisältötuotot laskivat 6,9 % tasolle 3 942 tuhatta euroa (4 235 teur). Ilmoitustuotot puolestaan laskivat 
23,2 % ja olivat 1 669 tuhatta euroa (2 175 teur). Ilmoitustuottojen laskuun vaikutti edellisen vuoden 
vertailukaudelle osunut eduskuntavaalimainonta. Lasku johtui myös heikentyneestä taloustilanteesta ja 
pidemmän aikaa jatkuneesta laskevasta trendistä, joka on seurausta mainonnan kilpailukentän 
pirstaloitumisesta. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä koko Suomen mediamainonta oli laskussa 5,9 %, 
painetuissa sanomalehdissä mainonta oli laskussa 19,9 % ja painetuissa kaupunki- ja noutolehdissä 
mainonta laski 31,8 % (lähde: Kantar TNS AD Intelligence). 
 
Mediapalveluiden kustannusten nousun hillitsemiseksi luovuimme julkaisemamme maakuntalehden Ilkka-
Pohjalaisen paperisen lehden sunnuntaijakelusta 1.10.2023 alkaen. Päätöksen taustalla on painetun lehden 
nousseet kustannukset sekä kuluttajakäyttäytymisen muutos. Painetun lehden kokonaiskustannuksista 
paperin ja jakelun osuus on merkittävä. Arvioimme muutoksen jälkeen saavamme noin yhden miljoonan 
euron vuotuiset kustannussäästöt. Nämä säästöt alkoivat toteutua Q4/2023 alkaen ja ne ovat toteutuneet 
tavoitteidemme mukaisella tasolla. Kustannusrakenteen muutokset eivät kuitenkaan kokonaisuudessaan 
riittäneet kompensoimaan liikevaihdon laskua. Tämän seurauksena Mediapalveluiden kannattavuus heikkeni 
ja ensimmäisen vuosineljänneksen liiketappioksi muodostui 21 tuhatta euroa (liikevoitto 26 teur). 
 
Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen voitto ennen veroja 839 tuhatta euroa (70 
teur) nousi selvästi edellistä vuotta paremmaksi. Tämä johtui erityisesti nettorahoituserien kasvusta tasolle 1 
447 tuhatta euroa (700 teur). Rahoitustuottoja kasvattivat kohonneet korkotuotot 133 tuhatta euroa (85 teur) 
ja sijoitusmarkkinoiden muutoksesta johtunut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien rahoitusvarojen 
nettotuloksen parantuminen tasolle 1 334 tuhatta euroa (622 teur). 
 
Konsernin tase- ja rahoitusasema on vahva. Omavaraisuusaste on 87,7 % ja nettovelkaantumisaste on -27,5 
%. Tämä antaa meille hyvän pohjan jatkaa konsernimme kehittämistä uuden strategiamme mukaisesti 
keskittyen erityisesti digitaalisen lisäarvon rakentamiseen. 
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NÄKYMÄT VUODELLE 2024 (muuttumaton) 
 
Vallitsevasta geopoliittisesta tilanteesta ja epävarmasta taloustilanteesta johtuen näkymiin liittyy 
epävarmuutta. 
 
Ilkka-konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihdon arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla tai nousevan 
hieman. Oikaistun oman toiminnan liikevoiton arvioidaan nousevan edellisvuodesta. 
 
Osakkuusyhtiö Hilla Group Oyj:llä (omistusosuus 29,52 %) on vaikutus konsernin liikevoittoon ja tulokseen. 
 
Alma Media Oyj:n osingolla (omistusosuus 10,9 %) on merkittävä vaikutus konsernin tulokseen. 
 
KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET 
 
Ilkka-konserni luopui painoliiketoiminnasta 29.12.2023 tehdyllä liiketoimintakaupalla. PunaMusta Oy osti I-
print Oy:n liiketoiminnan. I-printin liiketoiminta siirtyi PunaMusta Oy:lle 1.1.2024 alkaen. Myyty Painopalvelut-
liiketoiminta esitetään lopetettuina toimintoina. 
 
Ilkka myi 31.1.2024 omistamansa Yrittävä Suupohja Oy:n osakkeet (38,5 % yhtiön osakkeista) Kauhajoen 
Kunnallislehti Oy:lle. 
 
Katsauskauden jälkeen 22.4.2024 Ilkka-konserni myi markkinointi- ja teknologiapalvelut -liiketoimintaan 
kuuluvan vaikuttajamarkkinointiin erikoistuneen somessa.com Oy Ab:n liiketoiminnan Passiofy Oy:lle. 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 
 
Konsernin liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 5,2 prosenttia ja oli 13 451 tuhatta euroa (14 187 teur). 
Markkinointi- ja teknologiapalveluiden ulkoinen liikevaihto kasvoi 1,5 %. Teknologiapalveluiden 
jatkuvalaskutteisten palveluiden liikevaihto kasvoi 12,1 % ja teknologiapalveluiden muiden palveluiden 
liikevaihto laski 7,0 %. Markkinointi- ja viestintäpalveluiden tuotot laskivat 10,9 %.  Mediapalveluiden 
ulkoinen liikevaihto laski 13,0 %. Ilmoitustuotot laskivat 23,2 % ja sisältötuotot laskivat 6,9 %. Muu myynti 
laski 45,7 %. Digitaalisen liiketoiminnan osuus Ilkka-konsernin liikevaihdosta oli 64,0 % (59,8 %). 
 
Liiketoiminnan muut tuotot olivat 106 tuhatta euroa (41 teur). 
 
Tammi-maaliskuun kulut olivat 14 050 tuhatta euroa (14 671 teur). Kulut laskivat 4,2 %. Materiaaleista ja 
palveluista aiheutuvat kulut laskivat 18,3 % ja henkilöstökulut laskivat 3,4 %. Poistot kasvoivat 4,8 %. 
Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 8,2 %. 
 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista oli -116 tuhatta euroa (-186 teur). Konsernin oikaistu oman toiminnan 
liiketappio oli 133 tuhatta euroa (22 teur) eli -1,0 % (-0,2 %) liikevaihdosta. Liiketappioon sisältyy oikaistuja 
eriä yhteensä -475 tuhatta euroa (-607 teur). Tammi-maaliskuussa 2024 oikaistut erät muodostuivat 
osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksista (-116 tuhatta euroa) ja hankintameno-oikaisuihin liittyvistä eristä (-
360 tuhatta euroa). Vertailukaudella tammi-maaliskuussa 2023 oikaistut erät muodostuivat osuudesta 
osakkuusyhtiöiden tuloksista (-186 tuhatta euroa), toiminnan uudelleenjärjestelykuluista (-60 tuhatta euroa) 
sekä hankintameno-oikaisuihin liittyvistä eristä (-362 tuhatta euroa). Konsernin liiketappio oli 608 tuhatta 
euroa (liiketappio 629 teur) ja liikevoittoprosentti oli -4,5 (-4,4). Markkinointi- ja teknologiapalveluiden 
liikevoitto kasvoi 203 tuhatta euroa. Mediapalveluiden liiketappio kasvoi 47 tuhatta euroa.  
 
Nettorahoituserät olivat tammi-maaliskuussa 1 447 tuhatta euroa (700 teur). Kaupankäyntitarkoituksessa 
pidettävien rahoitusvarojen nettotulos oli 1 334 tuhatta euroa (622 teur) johtuen sijoitusmarkkinan 
muutoksesta. Korkotuotot olivat 133 tuhatta euroa (85 teur). Korkokulut olivat 14 tuhatta euroa (5 teur).  
 
Voitto ennen veroja oli 839 tuhatta euroa (70 teur) ja katsauskauden tulos 557 tuhatta euroa (-72 teur). 
Osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa (-0,00 euroa). 
 
Lopetettujen toimintojen tulos oli 230 tuhatta euroa (20 teur). Tammi-maaliskuussa 2024 lopetettujen 
toimintojen tulokseen sisältyy myyntivoitto lopetetuista toiminnoista 224 tuhatta euroa. Jatkuvien ja 
lopetettujen toimintojen yhteenlaskettu tulos tammi-maaliskuussa oli 786 tuhatta euroa (-53 teur). 
Lopetettujen toimintojen osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,00 euroa). Osakekohtainen tulos jatkuvista ja 
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lopetetuista toiminnoista yhteensä oli 0,03 euroa (-0,00 euroa). 
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Konsernitaseen loppusumma oli 191 264 tuhatta euroa (187 570 teur). Oma pääoma oli 159 169 tuhatta 
euroa (153 316 teur). Käyvän arvon rahasto yhteensä katsauskauden päättyessä oli 32 790 tuhatta euroa 
(27 304 teur). Käyvän arvon rahasto on kasvanut katsauskauden 1-3/2024 aikana 2 338 tuhatta euroa, mikä 
johtuu Alma Median osakkeiden kurssin noususta. Raportointipäivänä 31.3.2024 Alma Media Oyj:n 
osakkeiden markkina-arvo oli 88 676 tuhatta euroa. 
 
Korollisten velkojen määrä oli 944 tuhatta euroa (494 teur). Omavaraisuusaste oli 87,7 % (86,2 %) ja 
osakekohtainen oma pääoma 6,28 euroa (6,04 euroa). Konsernin nettovelkaantumisaste oli -27,5 % (-27,9 
%). Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 16 529 tuhatta euroa (8 517 teur). Muut lyhytaikaiset 
rahoitusvarat olivat katsauskauden lopussa 28 113 tuhatta euroa (34 798 teur). 
 
Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 4 310 tuhatta euroa (4 751 teur). Investointien rahavirta oli  
-4 214 tuhatta euroa (-5 254 teur). Tammi-maaliskuussa 2024 investointien rahavirtaan sisältyy mm. 
lyhytaikaisten sijoitusten muutos -3 510 tuhatta euroa, Evermade- tytäryhtiöhankinnan kauppahintavelan 
maksun rahavirtavaikutus -903 tuhatta euroa sekä lopetettujen toimintojen myynti (nettona 478 tuhatta 
euroa).  Vertailukaudella tammi-maaliskuussa 2023 investointien rahavirtaan sisältyy mm. lyhytaikaisten 
sijoitusten muutos -3 228 tuhatta euroa sekä MySome- tytäryhtiöhankinnan kauppahintavelan maksun ja 
Seinäjoen Sanomat -liiketoimintahankinnan rahavirtavaikutus yhteensä -1 510 tuhatta euroa. 
 
HENKILÖSTÖ  
 
Konsernin jatkuvien toimintojen keskimääräinen henkilöstön määrä kokopäiväiseksi muutettuna oli 475 
(506). 
 
Ilkka tiedotti 27.3.2024, että Ilkka-konserniin kuuluva mediapalveluja tuottava I-Mediat Oy aloittaa 
muutosneuvottelut, joiden tavoitteena on yhtiön tulevaisuuden kilpailukyvyn ja kannattavuuden 
varmistaminen. 
 
Vallitsevasta epävarmasta taloustilanteesta, heikentyneistä markkinanäkymistä ja kustannusten noususta 
johtuen yhtiön suunnitelmissa on tehostaa toimintoja kannattavan liiketoiminnan turvaamiseksi myös 
tulevaisuudessa. Toteutuessaan suunnitelmat tarkoittaisivat mahdollisia toiminnan uudelleenjärjestelyitä, 
tarvetta irtisanoa työsopimuksia ja lomauttaa työntekijöitä määräajaksi. Tämän vuoksi yhtiö aloittaa 
henkilöstönsä kanssa yhteistoimintalain mukaiset muutosneuvottelut kannattavuuden parantamiseksi ja 
toiminnan tehostamiseksi. 
 
Neuvottelujen piirissä on I-Mediat Oy:n koko henkilöstö, 151 henkilöä. Neuvotteluissa käsitellään 
suunniteltujen toimenpiteiden perusteita, vaikutuksia ja vaihtoehtoja. Lisäksi käsitellään vaihtoehtoja 
toimenpiteen kohteena olevan henkilöpiirin rajoittamiseksi sekä toimenpiteestä työntekijöille aiheutuvien 
kielteisten seurausten lieventämiseksi. 
 
Alustavien arvioiden mukaan toiminnan tehostaminen voi johtaa enintään 15 henkilön irtisanomiseen ja koko 
henkilöstön määräaikaiseen lomauttamiseen. 
 
 
UUDEN JAKSON ALKAMINEN ILKKA OYJ:N PITKÄN AIKAVÄLIN KANNUSTINJÄRJESTELMÄSSÄ 
 
Ilkka Oyj tiedotti 22.2.2024, että Ilkka Oyj:n hallitus on päättänyt uuden jakson alkamisesta yhtiön johdolle ja 
avainhenkilöille tarkoitetussa pitkän aikavälin kannustinjärjestelmässä. Järjestelmä koostuu vuosittain 
alkavista suoritusperusteisista ohjelmista. Ilkka Oyj tiedotti järjestelmän alkamisesta alun perin 11.5.2021 
annetulla tiedotteella.  
 
Järjestelmän seuraava ohjelma, LTI 2024-2026, alkaa vuoden 2024 alusta lukien. Sen nojalla mahdollisesti 
ansaitut palkkiot maksetaan vuoden 2027 ensimmäisen puoliskon aikana. Palkkioiden maksaminen 
edellyttää yhtiön hallituksen ohjelmalle asettamien suoritustavoitteiden saavuttamista. LTI 2024-2026 -
ohjelmalle asetetut suoritustavoitteet ovat Ilkka Oyj:n II-sarjan osakkeen kokonaistuoton kehitys, oikaistun 
oman toiminnan liikevoiton kehitys sekä digitaalisen liiketoiminnan kehitystä kuvaava mittari. 
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LTI 2024-2026-ohjelmaan on oikeutettu osallistumaan noin 25 konsernin ylimpään johtoon sekä liiketoiminta-
alueiden johtoon kuuluvaa henkilöä, mukaan lukien konsernin johtoryhmän jäsenet. 
 
LTI 2024-2026 -ohjelman nojalla maksettavien palkkioiden määrä on yhteensä enintään noin 190 000 
osakeyksikön arvoa vastaava määrä (edellyttäen suoritustavoitteiden saavuttamista kokonaisuudessaan). 
Tämä vastaa yhtiön II-sarjan osakkeen tämänhetkisen arvon perusteella arviolta noin 0,6 miljoonaa euroa 
(tarkoittaen bruttomääräistä palkkiota ennen soveltuvan ennakonpidätyksen vähentämistä). Palkkioiden 
lopullinen arvo voi osakkeen arvon kehityksen sekä suoritusmittareiden saavuttamisasteen perusteella 
poiketa merkittävästi yllä mainitusta arviosta. 
 
OSAKE JA KURSSIKEHITYS 
 
Yhtiön osakepääoma 31.3.2024 oli 6 416 302 euroa ja osakkeiden rekisteröity lukumäärä 25 450 411 
kappaletta, joista I-sarjan osakkeita (20 ääntä/ osake) oli 4 194 154 ja II-sarjan osakkeita (1 ääni/ osake) 21 
256 257 sisältäen 90 308 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta (II-sarja). Omat osakkeet edustivat 0,35 % 
osakkeiden kokonaismäärästä ja 0,09 % äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita 
lukuun ottamatta oli 25 360 103. 
 
Ilkka Oyj:n osake (I-sarja) on listattu Helsingin Pörssissä vuodesta 1981 alkaen. II-sarjan osake on listattu 
osakkeen liikkeeseen laskusta vuodesta 1988 lähtien. II-sarjan osakkeen noteeraus siirtyi I-listalta Helsingin 
Pörssin päälistalle 10.6.2002 alkaen. Tällä hetkellä yhtiön II-sarjan osake on listattuna Nasdaq Helsingissä 
Kulutuspalvelut –toimialaluokassa ja yhtiö on markkina-arvoltaan pieni yhtiö (Small Cap). I-sarjan osake on 
listattu Prelistalla. 
 
Tammi-maaliskuun aikana Ilkka Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin 27 753 kappaletta, joka on 0,7 % sarjan 
osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 97 tuhatta euroa. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin 216 
881 kappaletta, joka vastaa 1,0 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 688 tuhatta 
euroa. Ilkka Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 3,22 euroa ja ylin 
kaupantekokurssi 3,92 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 3,07 euroa ja ylin 3,30 euroa. 
Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 85 442 tuhatta euroa. 
 
RISKIT JA RISKIENHALLINTA 
 
Konsernin merkittävimmät riskit liittyvät mediapalveluiden osalta mediakäytön muutokseen ja alan volyymien 
kehitykseen sekä jakeluiden hinta- ja palvelutasoon. Nämä samat riskit koskevat myös Hilla Group Oyj:tä, 
jossa Ilkka Oyj:n omistusosuus nousi yli osakkuusyhtiörajan vuoden 2021 aikana. 
 
Konsernin toiminnan laajennuttua viime vuosien aikana digitaalisiin markkinointi- ja teknologiapalveluihin 
ovat tietoturvaan ja kyberturvallisuuteen liittyvät ulkoiset riskit nousseet merkittäviksi. Uusien liiketoimintojen 
sekä yleisen toimintaympäristön muutoksen myötä myös henkilöstön saatavuuteen ja vaihtuvuuteen liittyvät 
riskit ovat kasvaneet. Yhtiö on reagoinut kasvaviin henkilöstöriskeihin panostamalla henkilöstöpalveluihin, 
osaamisen kehittämiseen, rekrytointiin ja sitouttamiseen sekä työnantajamielikuvaan. 
 
Toimintaympäristössä on tällä vuosikymmenellä tapahtunut merkittäviä muutoksia ensin globaalin 
koronapandemian muodossa ja sen jälkeen geopoliittisen tilanteen kiristyessä. Geopoliittinen tilanne muuttui 
helmikuussa 2022 Venäjän hyökättyä Ukrainaan. Tämä sota jatkuu edelleen ja levottomuudet Lähi-Idässä 
ovat myös lisääntyneet. Kiristyneen geopoliittisen tilanteen vaikutukset ovat näkyneet yleisenä 
epävarmuutena sekä korkeana pysyneenä inflaationa ja korkotasona. Näiden seurauksena talouskasvu on 
hidastunut ja Suomen talous ajautui taantumaan loppuvuoden 2023 aikana. Epävarma taloustilanne on 
pitänyt kuluttajien luottamuksen alhaisella tasolla. Tämän seurauksena myös yritykset ovat vähentäneet 
panostuksia markkinointiin tai siirtäneet markkinointiin liittyviä panostuksia ja päätöksiä eteenpäin. 
Geopoliittisten riskien pitkäaikainen kesto ja laajentuminen voi vaikuttaa palvelujemme kysyntään sekä 
kustannuskehitykseen myös jatkossa. Yhtiö reagoi vuonna 2020 koronan takia muuttuneeseen 
toimintaympäristöön nopeilla toimintatapojen muutoksilla ja toiminnan sopeutuksilla. Tämän tyyppisiin 
riskeihin varaudumme sopeutumaan myös tulevaisuudessa. 
 
Yhtiö altistuu Alma Media Oyj:n osakkeiden omistuksen kautta mm. Alma Median osinkopolitiikkaan ja 
osakkeen kurssikehitykseen liittyville riskeille. Muista oman liiketoiminnan ja Alma Media Oyj:n omistukseen 
liittyvistä riskeistä on kerrottu tarkemmin vuoden 2023 vuosikertomuksessa. 



6 

 

 
Konserni ei altistu merkittäville rahoitusriskeille, koska omavaraisuusaste on korkea, nettovelka on 
negatiivinen ja likviditeetti hyvä. Konserni altistuu kuitenkin sijoitustoiminnassaan osakekurssien ja korkojen 
muutoksista aiheutuville riskeille. Konsernin liiketapahtumat toteutetaan pääosin euroissa. Konsernin 
ulkomaanrahan määräisten transaktioiden osuus on vähäinen. Valuuttariskeiltä ei ole suojauduttu. 
Konsernilla oli 31.3.2024 korollista velkaa 0,9 Meur. Rahoitusriskeistä on kerrottu tarkemmin vuoden 2023 
vuosikertomuksessa. 
 
TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN 
 
ILKKA MYI SOMESSA.COM OY AB:N LIIKETOIMINNAN 
 
Passiofy Oy on ostanut 22.4.2024 Ilkka-konsernin markkinointi- ja teknologiapalvelut -liiketoimintaan 
kuuluvan vaikuttajamarkkinointiin erikoistuneen somessa.com Oy Ab:n liiketoiminnan.  
 
Somessa.com Oy Ab:n kaikki seitsemän työntekijää siirtyivät Passiofy Oy:n palvelukseen vanhoina 
työntekijöinä. Somessa.com Oy Ab:n liikevaihto vuonna 2023 oli noin 0,7 miljoonaa euroa ja liiketappio oli 
noin 0,2 miljoonaa euroa. Liiketoiminta siirtyi Passiofy Oy:lle 23.4.2024 alkaen. Liiketoimintakaupassa ei 
siirtynyt olennaisia varoja ja velkoja eikä sillä arvioida olevan olennaista tulosvaikutusta. 
 
Vaikuttajamarkkinoinnin kenttä on muutoksessa ja kasvun hakeminen tästä toimialasta vaatii uusia 
panostuksia. Löysimme somessa.comin vaikuttajamarkkinoinnin liiketoiminnalle hyvän jatkajan, jossa 
yhdistyvät vaikuttajamarkkinoinnin osaaminen, alan verkostot ja halu kehittää liiketoimintaa.  Passiofy Oy:n 
yrittäjät ovat kokeneita markkinoinnin ja urheilusponsoroinnin tekijöitä, joiden avulla uskomme 
somessa.comin vaikuttajamarkkinoinnin kehittyvän tulevaisuudessa. Markkinointi- ja teknologiapalvelumme 
tarjoaa jatkossakin asiakkaillemme muita somemarkkinoinnin palveluita MySome Oy:n kautta. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 
 
Ilkka Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.4.2024 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden 
hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että vuodelta 2023 maksetaan 
osinkoa yhteensä 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonjaon 
täsmäytyspäivänä 29.4.2024 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön omistajaluetteloon. 
Osingonmaksupäivä on 7.5.2024. 
 
Yhtiökokous vahvisti toimielinten palkitsemisraportin 2023 ja toimielinten palkitsemispolitiikan.  
 
Vuodelle 2024 hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistettiin 19 jäsentä. Hallintoneuvoston erovuoroisista 
jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen 2028 päättyvälle kaudelle Vesa-Pekka Kangaskorpi ja Henrik 
Karvonen. Uusina jäseninä samalle toimikaudelle hallintoneuvostoon valittiin varatuomari Claes Tallberg 
Helsingistä ja toimitusjohtaja Arttu Sallinen Joensuusta. Henkilöstön edustajaksi valittiin 2025 päättyvälle 
kaudelle Oili Airaksinen-Rajala. 
 
Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten palkkiot pidetään ennallaan: 
hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 1 500 euroa kuukaudessa ja kokouspalkkiona 400 
euroa kokoukselta ja jäsenille 400 euroa kokoukselta. Hallintoneuvoston jäsenten matkakulut korvataan 
Verohallinnon vahvistaman kulloisenkin matkakorvausperusteen enimmäismäärän mukaisena. 
 
Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab tilintarkastusyhteisö. Päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii KHT Lotta Nurminen. KPMG Oy Ab valittiin myös yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi 
tilikaudella 2024. Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmennuksen palkkiot päätettiin maksaa laskun 
mukaan. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 000 000 yhtiön II-sarjan osakkeen hankkimisesta 
yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen enimmäismäärä on noin viisi (5) prosenttia yhtiön II-sarjan 
osakkeista ja yhteensä noin neljä (4) prosenttia yhtiön kaikista rekisteröidyistä osakkeista. 
 
Osakkeet hankitaan yhtiön vapaalla omalla pääomalla säännellyllä markkinalla Nasdaq Helsinki Oy:n 
järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti, minkä vuoksi hankinta tapahtuu 
suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Osakkeiden 
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hankkimisesta maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan säännellyllä markkinalla 
siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin säännellyllä markkinalla noteerattu 
markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein säännellyllä 
markkinalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. 
 
Osakkeita voidaan hankkia yhtiön kasvustrategian tukemiseksi tai käytettäväksi yhtiön mahdollisissa 
yritysjärjestelyissä tai muissa järjestelyissä. Lisäksi osakkeita voidaan hankkia yhtiön kannustinjärjestelmien 
toteuttamiseksi, muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista omia osakkeita luovuttamalla. Valtuutuksen 
perusteella voidaan antaa enintään 1 000 000 yhtiön II-sarjan osaketta. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa 
noin viittä (5) prosenttia yhtiön II-sarjan osakkeista ja yhteensä noin neljää (4) prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista suunnatusti eli osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poiketen. Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää 
valtuutusta mahdollisissa yritysjärjestelyissä ja muissa järjestelyissä sekä yhtiön johdon tai avainhenkilöiden 
kannustinohjelmien toteuttamiseksi. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 
saakka. Valtuutus ei kumoa yhtiökokouksessa 10.6.2020 annettua osakeantivaltuutusta. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 50 000 euron suuruisesta yhdestä tai 
useammasta lahjoituksesta yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin sekä valtuutti hallituksen 
päättämään lahjoitustensaajista, käyttötarkoituksista, lahjoitusten aikataulusta sekä muista lahjoitusten 
ehdoista. 
 
TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 
 
LAADINTAPERIAATTEITA 
 
Ilkka-konsernin osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaus –standardin vaatimuksia. 
 
Osavuosikatsauksen laadinnassa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2023. 
Vuonna 2024 voimaan tulleilla uusilla ja uudistetuilla IFRS-standardeilla ei ole ollut vaikutusta 
laatimisperiaatteisiin. 
 
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2023. 
 
Kaikki osavuosikatsauksen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa 
poiketa esitetystä summaluvusta. 
 
Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 

1000 eur 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos 1-12/ 2023 

Jatkuvat toiminnot 
    

Liikevaihto 13 451 14 187 -5 % 56 091 
Liiketoiminnan muut tuotot 106 41 160 % 218 
Materiaalit ja palvelut -2 660 -3 256 -18 % -12 377 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -7 697 -7 970 -3 % -30 852 
Poistot ja arvonalentumiset -1 047 -999 5 % -4 193 
Liiketoiminnan muut kulut -2 646 -2 446 8 % -9 820 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -116 -186 38 % -340 
Liikevoitto/ -tappio -608 -629 3 % -1 272 
Rahoitustuotot ja -kulut  1 447 700 107 % 6 683 
Voitto/ tappio ennen veroja 839 70 1091 % 5 412 
Tuloverot -283 -143 -98 % -604 

Katsauskauden voitto/ tappio jatkuvista 
toiminnoista 

557 -72 870 % 4 808 

     

Lopetetut toiminnot 
    

Katsauskauden voitto/ tappio lopetetuista  
toiminnoista 230 20 1067 % -48 

 
    

Katsauskauden voitto/ tappio 786 -53 1594 % 4 760 
     

Osakekohtainen tulos (EUR), laimentamaton *)    
 - jatkuvista toiminnoista (EUR) 0,02  -0,00  871 % 0,19  
 - lopetetuista toiminnoista (EUR) 0,01  0,00  1068 % -0,00  
Osakekohtainen tulos yhteensä (EUR) 0,03  -0,00  1596 % 0,19  

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (tuhatta 
kpl), laimentamaton *) 25 360 25 396  25 369 

     
*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole.     

 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 
 

1000 eur 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos 1-12/ 2023 
Katsauskauden voitto/ tappio 786 -53 1594 % 4 760 
Muut laajan tuloksen erät:     
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi:     
  Muuntoerot -93 -29 -218 % 11 
Erät, joita ei myöhemmin siirretä 
tulosvaikutteisiksi:     
Pitkäaikaiset rahoitusvarat     
  Käyvän arvon muutokset 2 338 -1 349 273 % 1 799 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 2 245 -1 378 263 % 1 810 
Katsauskauden laaja tulos yhteensä 3 032 -1 431 312 % 6 570 

     
Katsauskauden voiton/ tappion jakautuminen:     
Emoyhtiön osakkeenomistajille 786 -53 1594 % 4 760 

     
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:     
Emoyhtiön osakkeenomistajille 3 032 -1 431 312 % 6 570 
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KONSERNIN TASE 
 
1000 eur 3/2024 3/2023 Muutos 12/2023 

Varat     
     
Pitkäaikaiset varat     
Aineettomat hyödykkeet 15 360 17 247 -11 % 15 882 
Liikearvo 22 382 22 433 0 % 22 437 
Sijoituskiinteistöt 681   723 
Aineelliset hyödykkeet 3 739 4 846 -23 % 3 826 
Käyttöoikeusomaisuuserät 934 471 98 % 57 
Osuudet osakkuusyhtiöissä 7 003 7 892 -11 % 7 217 
Pitkäaikaiset rahoitusvarat 89 812 84 326 7 % 87 474 
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset 501 373 34 % 463 
Muut aineelliset hyödykkeet 211 211 0 % 211 
Pitkäaikaiset varat 140 623 137 799 2 % 138 291 

     
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus  263 -100 %  
Myyntisaamiset ja muut saamiset 5 782 6 144 -6 % 6 447 
Tuloverosaaminen 216 48 354 % 149 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 28 113 34 798 -19 % 23 283 
Rahavarat 16 529 8 517 94 % 16 561 
Lyhytaikaiset varat 50 641 49 770 2 % 46 440 

     
Myytävänä olevat omaisuuserät    408 

     
Varat yhteensä 191 264 187 570 2 % 185 139 

     
Oma pääoma ja velat     
     
Oma pääoma     
Osakepääoma 6 416 6 416 0 % 6 416 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 48 498 48 498 0 % 48 498 
Käyvän arvon rahasto 32 790 27 304 20 % 30 452 
Omat osakkeet -357 -331 8 % -357 
Muuntoerot -423 -371 14 % -330 
Kertyneet voittovarat 72 244 71 799 1 % 71 539 
Oma pääoma 159 169 153 316 4 % 156 219 

     
Pitkäaikainen vieras pääoma     
Laskennallinen verovelka 3 077 2 802 10 % 2 905 
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma  7 -100 %  
Vuokrasopimusvelat 592 37 1504 % 9 
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma 1 281 8 837 -85 % 1 309 
Pitkäaikainen vieras pääoma 4 951 11 683 -58 % 4 223 

     
Lyhytaikainen vieras pääoma     
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 5 8 -39 % 7 
Vuokrasopimusvelat 347 442 -21 % 49 
Ostovelat ja muut velat 16 941 12 279 38 % 18 099 
Saadut ennakot 9 674 9 765 -1 % 6 339 
Tuloverovelka 177 76 133 % 203 
Lyhytaikainen vieras pääoma 27 144 22 570 20 % 24 697 

     
Oma pääoma ja velat yhteensä 191 264 187 570 2 % 185 139 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

1000 eur  1-3/2024  1-3/2023  1-12/2023 

Liiketoiminnan rahavirta    
Tilikauden voitto/ tappio jatkuvista toiminnoista 557 -72 4 808 
Tilikauden voitto/ tappio lopetetuista toiminnoista 230 20 -48 
Tilikauden voitto/ tappio 786 -53 4 760 
Oikaisut -150 739 -1 252 
Käyttöpääoman muutos 3 720 4 186 838 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 356 4 872 4 346 

Maksetut korot -13 -4 -15 
Saadut korot 154 47 512 
Saadut osingot liiketoiminnasta  7 618 
Muut rahoituserät 8 54 314 
Maksetut välittömät verot -196 -225 -560 
Liiketoiminnan rahavirta    4 310 4 751 5 215 

    
Investointien rahavirta      
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -347 -528 -2 026 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 39 2 10 
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinnat -903 -1 510 -3 251 
Lopetettujen toimintojen myynti (netto) 478   
Luovutustulot osakkuusyhtiöosakkeista 28 
Lainasaamisten takaisinmaksut 9 12 
Lyhytaikaisten sijoitusten lisäys / vähennys -3 510 -3 228 9 129 
Saadut osingot investoinneista     3 969 
Investointien rahavirta   -4 214 -5 254 7 844 

    
Rahavirta ennen rahoitusta 95 -503 13 059 

    
Rahoituksen rahavirta      
Omien osakkeiden hankkiminen  -244 -270 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 -3 -10 
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -98 -148 -569 
Maksetut osingot     -5 072 
Rahoituksen rahavirta   -100 -395 -5 921 

    

Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-) -5 -897 7 138 

    
Rahavarat tilikauden alussa 16 561 9 435 9 435 
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus -27 -21 -13 
Rahavarat tilikauden lopussa 16 529 8 517 16 561 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 

1000 eur 
Osake- 

pääoma 

Käyvän 
arvon 

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Omat 
osak- 

keet 
Muunto-

erot 
Voitto- 

varat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 6 416 28 653 48 498 -87 -341 71 747 154 886 

Osakkuusyhtiön konsernirakenteen 
muutos      105 105 
Katsauskauden laaja tulos  -1 349   -29 -53 -1 431 
Omien osakkeiden hankinta    -244   -244 

Oma pääoma yhteensä 31.3.2023 6 416 27 304 48 498 -331 -371 71 799 153 316 

        
        

1000 eur 
Osake- 

pääoma 

Käyvän 
arvon 

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Omat 
osak- 

keet 
Muunto-

erot 
Voitto- 

varat Yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2024 6 416 30 452 48 498 -357 -330 71 539 156 219 

Osakkuusyhtiön konsernirakenteen 
muutos      -82 -82 
Katsauskauden laaja tulos  2 338   -93 786 3 032 

Oma pääoma yhteensä 31.3.2024 6 416 32 790 48 498 -357 -423 72 244 159 169 
 
 
 
 
KONSERNIN TUNNUSLUVUT 
 
 

  3/2024 3/2023 12/2023 

Tulos/osake (eur)  *) 0,02  -0,00  0,19 
Tulos/osake (eur) 0,03  -0,00  0,19 
Oma pääoma/osake (eur)  6,28 6,04 6,16 
Henkilöstö keskimäärin  *) 475 506 508 
Investoinnit (1 000 eur)  **) 364 1 109 2 454 
Korolliset velat (1 000 eur) 944 494 65 
Omavaraisuusaste, % 87,7 86,2 87,4 
Nettovelkaantumisaste, % -27,5 -27,9 -25,5 
Tilikauden keskimääräinen osakkeiden lukumäärä  ***) 25 360 103 25 395 617 25 369 057 
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä  ***) 25 360 103 25 366 276 25 360 103 

 
*)     Jatkuvat toiminnot 
**)   Sisältää investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä pitkäaikaisissa rahoitusvaroissa 
oleviin osakkeisiin ja osakkuusyhtiöosakkeisiin. Ei sisällä IFRS 16 Vuokrasopimukset lisäyksiä. 
***) Osakemäärät eivät sisällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Konsernin raportoitavat segmentit ovat Markkinointi- ja teknologiapalvelut sekä Mediapalvelut. 
Toimintasegmentit perustuvat konsernin sisäiseen organisaatiorakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen 
raportointiin. Konsernissa segmenttien tulos on liikevoittotaso. Joulukuun 2023 lopussa myyty Painopalvelut-
liiketoiminta esitetään lopetettuina toimintoina. 
 
LIIKEVAIHTO 
 

JATKUVAT TOIMINNOT     

1000 eur  1-3/ 2024  1-3/ 2023 Muutos  1-12/ 2023 
     

Markkinointi- ja teknologiapalvelut     
Ulkoinen liikevaihto 7 776 7 661 2 % 31 105 
Segmenttien välinen liikevaihto 41 34 21 % 237 

Yhteensä 7 817 7 694 2 % 31 342 
     

Mediapalvelut      
Ulkoinen liikevaihto 5 675 6 526 -13 % 24 986 
Segmenttien välinen liikevaihto 19 21 -11 % 51 

Yhteensä 5 694 6 548 -13 % 25 037 
     

Kohdistamattomat     
Segmenttien välinen liikevaihto 658 660 0 % 2 653 

Yhteensä 658 660 0 % 2 653 
     

Segmenttien välinen liikevaihto -718 -715 0 % -2 940 

Konsernin liikevaihto yhteensä 13 451 14 187 -5 % 56 091 
 
 

LOPETETUT TOIMINNOT     

1000 eur  1-3/ 2024  1-3/ 2023 Muutos  1-12/ 2023 
     

Ulkoinen liikevaihto  879 -100 % 3 298 
Segmenttien välinen liikevaihto  18 -100 % 175 
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi   -18 -100 % -175 

Yhteensä lopetetut toiminnot  879 -100 % 3 298 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO (jatkoa) 
 
LIIKEVOITTO/ -TAPPIO 
 

JATKUVAT TOIMINNOT     

1000 eur  1-3/ 2024  1-3/ 2023 Muutos  1-12/ 2023 
     

Markkinointi- ja teknologiapalvelut 283 80 255 % 1 211 

Mediapalvelut  -21 26 -179 % -116 

Kohdistamattomat/ eliminoinnit -871 -735 -18 % -2 366 

Konsernin liikevoitto/ -tappio -608 -629 3 % -1 272 
 
 

LOPETETUT TOIMINNOT     

1000 eur  1-3/ 2024  1-3/ 2023 Muutos  1-12/ 2023 
     

Lopetetut toiminnot 230 20 1067 % -48 
 
 
TUOTTEITA JA PALVELUJA KOSKEVAT TIEDOT, JATKUVIEN TOIMINTOJEN ULKOINEN 
LIIKEVAIHTO 
 
Markkinointi- ja teknologiapalveluiden tuotot muodostuvat SaaS-palveluina myytävistä digimarkkinoinnin ja -
viestinnän ratkaisuista, käyttöönottoprojekteista, verkkosivujen ja -palveluiden suunnittelusta, analytiikasta, 
optimoinnista ja kehittämisestä sekä markkinointi- ja viestintäpalvelujen tuotoista. Mediapalveluiden tuotot 
muodostuvat sisältötuotoista, ilmoitustuotoista sekä muusta myynnistä. Markkinointi ja teknologiapalvelut 
sekä sisältötuotot tuloutetaan pääosin ajan myötä. Mediapalveluiden ilmoitustuotot ja muu myynti tuloutetaan 
pääosin tiettynä ajankohtana. 
 

1000 eur  1-3/ 2024  1-3/ 2023 Muutos  1-12/ 2023 

Markkinointi- ja teknologiapalvelut     
Teknologiapalvelut, jatkuvalaskutteiset palvelut 4 331 3 865 12 % 16 112 
Teknologiapalvelut, muut palvelut 1 540 1 657 -7 % 6 143 
Markkinointi- ja viestintäpalvelut 1 905 2 139 -11 % 8 850 

Yhteensä 7 776 7 661 2 % 31 105 

     
Mediapalvelut      
Sisältötuotot 3 942 4 235 -7 % 16 652 
Ilmoitustuotot 1 669 2 175 -23 % 7 896 
Muu myynti 63 117 -46 % 438 

Yhteensä 5 675 6 526 -13 % 24 986 

     
Konsernin liikevaihto yhteensä 13 451 14 187 -5 % 56 091 
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AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 
 

1000 eur 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos 1-12/ 2023 
     

Kirjanpitoarvo kauden alussa 3 826 4 802 -20 % 4 802 
Muuntoerot    2 
Lisäykset 85 241 -65 % 702 
Vähennykset -39 -2 1516 % -10 
Tilikauden poistot  -133 -195 -32 % -748 
Siirrot erien välillä    -767 
Siirto myytävänä oleviksi luokiteltuihin 
varoihin, kirjanpitoarvo 1.1.    -247 
Siirto myytävänä oleviksi luokiteltuihin 
varoihin, tilikauden poistot    90 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 3 739 4 846 -23 % 3 826 
 
 
KÄYVÄN ARVON HIERARKIA KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTETUISTA RAHOITUSVAROISTA JA -
VELOISTA 
 

 Käyvät arvot raportointikauden lopussa 

     
1000 eur 31.3.2024 Taso1 Taso2 Taso3 
Käypään arvoon arvostetut varat     
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti arvostettavat) 1 039 1 039   
Rahastosalkku (käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti arvostettavat) 18 506 18 506 

Noteeratut osakkeet (käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen erien kautta) 88 676 88 676   
Noteeraamattomat osakkeet (käypään 
arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta) 1 051     1 051 
Yhteensä 109 272 108 221  1 051 

     
Käypään arvoon arvostetut velat     
Kauppahintavelat 7 665     7 665 
Yhteensä 7 665     7 665 

     
 Käyvät arvot raportointikauden lopussa 

     
1000 eur 31.3.2023 Taso1 Taso2 Taso3 
Käypään arvoon arvostetut varat     
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti arvostettavat) 1 764 1 764   
Rahastosalkku (käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti arvostettavat) 16 583 16 583   
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen erien kautta) 83 190 83 190   
Noteeraamattomat osakkeet (käypään 
arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta) 1 051     1 051 
Yhteensä 102 587 101 536  1 051 

     
Käypään arvoon arvostetut velat     
Kauppahintavelat 10 211   10 211 
Yhteensä 10 211     10 211 
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Noteeraamattomat osakkeet sisältävät lisäksi 85 tuhatta euroa (85 tuhatta euroa 3/2023) hankintamenoon 
arvostettuja noteeraamattomia osakkeita, ellei käypää arvoa pystytä luotettavasti arvioimaan tai kyseisten 
osakkeiden markkina on hyvin epälikvidi. 
 
Hierarkian tason 1 käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen 
noteerattuihin (oikaisemattomat) hintoihin toimivilla markkinoilla. 
 
Taso 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat muihin syöttötietoihin kuin tasoon 1 sisältyviin 
noteerattuihin hintoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat todettavissa joko suoraan (ts. 
hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina). 
 
Taso 3 instrumenttien käyvät arvot perustuvat omaisuuserää tai velkaa koskeviin syöttötietoihin, jotka eivät 
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon. 
 
Käypään arvoon arvostetut kauppahintavelat 
 
1000 eur 2024 2023 
Kauppahintavelat 1.1 8 541 11 182 
Velkojen maksut -903 -1 045 
Kurssierot -41 -15 
Käyvän arvon muutos 67 90 
Kauppahintavelat 31.3. 7 665 10 211 

 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 
 

1000 eur 3/2024 3/2023 12/2023 

Omasta puolesta annetut vakuudet    
Yrityskiinnitykset  1 245 1 245 
Kiinteistökiinnitykset 8 801 8 801 8 801 
Takaukset 5 15 7 

 
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Ilkka-konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuusyhtiöt, hallituksen jäsenet, hallintoneuvoston jäsenet, 
toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä. 
 
Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat: 
 

1000 eur 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023 

Tavaroiden ja palveluiden myynti    
Osakkuusyhtiöille 7 8 32 
Muulle lähipiirille  2 4 

    
Tavaroiden ja palveluiden ostot    
Osakkuusyhtiöiltä 84 712 2 491 
    
Myynti- ja muut saamiset    
Osakkuusyhtiöiltä 3 3 13 

    
Ostovelat ja muut velat    
Osakkuusyhtiöille 6 339 28 
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Liiketapahtumat lähipiirin kanssa tapahtuvat käyvin markkinahinnoin. 
 
Johdon työsuhde-etuudet 
 

1000 eur 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023 
    

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 326 367 1 365 
Osakeperusteisista palkkioista kirjatut kulut *) 16 23 16 

 
Johto koostuu hallituksesta, hallintoneuvostosta, toimitusjohtajasta ja konsernin johtoryhmästä. 
*) Suoritusperusteisen, osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän kulu koskee 
koko LTI -ohjelmaa. 
 
Yleislausunto 
 
Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. 
Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä 
taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia. 
 
ILKKA OYJ 
 
Hallitus 
 
 
Olli Pirhonen 
toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Olli Pirhonen, Ilkka Oyj 
puh. 040 766 5418 
 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ilkka.com 
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